
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Sprenge, Mittelweg
Sprenge, Zum Buchenwald
Todendorf, Rönnbaum
Todendorf, Mehrzweckhaus
Mollhagen, Lipshorst
Mollhagen, Schule

ab

an

001
S

07:18
07:20
07:21
07:22
07:27
07:29

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Mollhagen, Schule
Mollhagen, Lipshorst
Todendorf, Mehrzweckhaus
Todendorf, Rönnbaum
Sprenge, Zum Buchenwald
Sprenge, Mittelweg

ab

an

002
S

12:00
12:01
12:04
12:05
12:06
12:08

004
S

13:00
13:01
13:04
13:05
13:06
13:08

006
S112

13:50
13:51
13:54
13:55
13:56
13:58

008
S120

16:00
16:01
16:04
16:05
16:06
16:08

Montag - Freitag

S  = Verkehrt nur an Schultagen
S112 = Montag bis Mittwoch an Schultagen
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

8728
Gültig ab 14.04.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Bargteheide - Hammoor - Todendorf - Mollhagen


