Bargteheide - Hammoor - Todendorf - Mollhagen

Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Betriebstagsgruppe	Montag - Freitag
Fahrtnummer	001
Verkehrsbeschränkung	S
Fußnoten	
Sprenge, Mittelweg ab	07:18
Sprenge, Zum Buchenwald	07:20
Todendorf, Rönnbaum	07:21
Todendorf, Mehrzweckhaus	07:22
Mollhagen, Lipshorst	07:27
Mollhagen, Schule an	07:29

Betriebstagsgruppe		Montag - Freitag				
Fahrtnummer	002	004	006	008		
Verkehrsbeschränkung	S	S	S112	S120		
Fußnoten						
Mollhagen, Schule a	b 12:00	13:00	13:50	16:00		
Mollhagen, Lipshorst	12:01	13:01	13:51	16:01		
Todendorf, Mehrzweckhaus	12:04	13:04	13:54	16:04		
Todendorf, Rönnbaum	12:05	13:05	13:55	16:05		
Sprenge, Zum Buchenwald	12:06	13:06	13:56	16:06		
Sprenge, Mittelweg a	n 12:08	13:08	13:58	16:08		

S = Verkehrt nur an Schultagen S112 = Montag bis Mittwoch an Schultagen S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen